  FICHE PRODUIT
  14/03/2026
VIS AUTO. COUTURE T.HEX 4.8X19
LAQUEE
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
DIAMETRE (MM) 4.8
LONGUEUR (MM) 19
EMPREINTE Hexagonale
DIMENSION EMPREINTE HEX8
TOUTES LES RÉFÉRENCES
RÉFÉRENCES COULEUR RAL
 T131500-3000 Rouge 3000
 T131500-7016 Gris anthracite 7016
 T131500-7042 Gris signalisation 7042
 T131500-9006 Aluminium blanc 9006
 T131500-9010 Blanc 9010
DESCRIPTION
Conçue pour les assemblages dits « couture » entre deux tôles fines, cette vis autoperceuse 4.8 x 19 mm
avec tête hexagonale Ø10 mm (clé 8 mm) réalise perçage, taraudage et vissage en une seule opération. Sa
pointe réduite (#1) est parfaitement adaptée à la fixation de tôles fines (jusqu’à 2 x 1 mm). Équipée d’une